

BSA studiju maksas atlaides 2014./2015.m.g.

Atlaides nosaukums	Atlaides apmērs	Piezīmes
Ģimenes atlaide *	10%	1.pakāpes radi vai laulātie, kas vienlaicīgi studē BSA, bez akadēmiskajiem un finanšu parādiem. Atlaide tiek piešķirta sākot ar 2.ģimenes locekli
BSA absolventa radnieks	5%	Reflektanta/studenta 1.pakāpes radi vai laulātie, kas studēja BSA un ieguva BSA pamatstudiju, maģistra vai doktora diplomu. Atlaide tiek piemērota tikai ES valstu pilsoņiem.
“GADA VIRZIENS” <i>Jaunums!</i>	Līdz 20%	Pilna laika studijām bez tiesībām mainīt studiju programmu 2014.g – “Kultūras vadība”, “RMT”, “Eiropas studijas”. Atlaide tiek piemērota tikai ES valstu pilsoņiem.
Teicamnieka atlaide	Līdz 25%	Iepriekšējā semestra sesija tika nokārtota uz 8-10, nav finanšu un akadēmisko parādu. Studentam regulāri jāpiedalās zinātniskajās konferencēs un studiju programmas dzīvē. Piemērota pamatstudiju programmu pilna laika studējošajiem
Atlaide organizācijām un pašvaldībām – sadarbības partneru darbiniekiem	10%	Atlaide tiek piešķirta uzņēmumu, asociāciju un pašvaldības pārstāvjiem, ar kuriem notiek sadarbība sadarbības līgumu ietvaros
Atlaide par augstiem sasniegumiem BSA dzīvē	15%-20%	Studentu parlamenta, grupu veākajiem un labākajiem aktīvistiem, kas ir studentu organizāciju dalībnieki, regulāri rakstiski atskaitās par savu darbību,

		nepārtraukti komunicējot ar BSA struktūrvienībām, piedalās BSA pasākumos un aktivitātēs, piedāvā un ievieš jaunās idejas. Atlaide tiek piešķirta, savācot BSA struktūrvienību un pasākumu koordinātoru parakstus, kā arī sportisti, kas piedāvā un organizē sporta pasākumus un sacensības, kā arī pārstāv BSA esošajās sacensībās. Bez akadēmiskajiem un finanšu parādiem
Atlaide studentu sociālajām atbalstam*	Bāreņiem – 10% II grupas invalīdiem – 15% I grupas invalīdiem – 25%	Nav finanšu un akadēmisko parādu. Tiek piešķirta vienam semestrim ar pagarināšanas iespēju. Atlaide tiek piemērota tikai ES valstu pilsoņiem.
Atlaide, pārnākot no citas augstskolas vēlākajā studiju posmā	50%	Studiju sākuma semestrim
“Mazās akadēmijas” 2014.gada absolventiem	15% (Zelta diplomas īpašniekiem – 20%)	1.k., 1.sem.
Sagatavošanas nodaļas absolventiem	20%	
Studiju semestra apmaksa*	5%	No studiju semestra tarifa summas. Atlaide tiek piemērota tikai ES valstu pilsoņiem.
Studiju gada apmaksa*	10%	No studiju gada tarifa summas. Atlaide tiek piemērota tikai ES valstu pilsoņiem.
BSA konkurss	100%	Ierobežots vietu skaits 1.semestra reflektāniem, kas stājas pamatstudiju programmās, saskaņā ar Konkursa nolikumu. Atlaide tiek piemērota tikai ES valstu pilsoņiem.

Studiju atlaide par iepriekšējās izglītības rezultātiem	15%-30%	15% - Reflektaniem, kas stājās 1.semestrī līdz 25.augustam ar nosacījumu, ka iepriekšējās izglītības dokumenta vidēja atzīme nav zemāka par 7,5 (reflektaniem, kas stājās pamatstudiju programmās, visu kārtoto CE robežlīmeņi atbilst A-C līmeņiem). Atlaide tiek piemērota tikai ES valstu pilsoņiem. 30% -BSA sarkanā diploma īpašniekiem
Studiju atlaide par atkārtotu apmācību	30%	Ar nosacījumu, ka reflektantam iepriekšējā studiju periodā nebija finanšu parādi

*- esošās studiju atlaides var summēties, pārējos gadīmos tiek aprēķināta lielākā iespējamā studiju atlaide

Priekšlikumus izstrādāja:

BSA Senāta priekšsēdētājs S.Buka

BSA Starptautisko izglītības programmu Centra vadītāja I.Buka

BSA referente K.Žerebilova